
DODATEK č. 2 

NÁJEMNÍ SMLOUVY č. 58/LTP/2017 

Článek 1-
Smluvní strany 

LOM~ ;qA.H/\. 

LOM-2017-0249-R-02 

Pronaiímatel: 

Nájemce: 

LOM PRAHA s. p. 1 

se sídlem Tiskařská 270/8, 108 00 Praha I O, Malešice 
IČ: 000005 l 5 
DIČ: CZ00000515 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
v oddíle ALX, vložce 283 
zastoupený J"UDr. Janem Roučkem, ředitelem státního podniku 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Praha 1 
číslo účtu: 994404-0141472001/0800 
zástupce pronajímatele oprávněný jednat ve věcech 
finančních  

(dále jen „pronajímateJ") 

ČESKÁ REPUBLIKA- GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL 
se sídlem Bud~jovická 1387/7, 140 96 Praha 4, Michle 
IČ: 712 14 011, 
DIČ: CZ712140l 1 (není plátce) 
za které jedná Ing. Miroslav Nováček, ředitel sekce O 1 Generálního ředitelstv.f 
cel 
bankoviú spojení: ČNB Praha l, Na Příkopě 28 
číslo účtu  
(dále jen „nájemce'•) 

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách 
nájemní smlouvy č. 58/LTPí2017 ze dne 15. května 2017. ve znění dodatku č, 1 ze dne 6. 9, 

2017 ( dále jen „nájemní smlouva"): 

J. Předmět dodatku 

1. Pronajímatel pronajímá nájemci na základě nájemní smlouvy mj. garáž bez č.p. (číslo 
stavby dle podružné evidence pronajímatele - budova č. ), která je součásti pozemku 
parc. č.  v k.ú. Bochoř (dáJe jen „Garáž"). Vzhledem k tomu, že se po uzavření 
nájemní smlouvy postupem času zhoršil technický stav Garáže do té míry, že do Garáže 
začalo silně zatékat, dohodly se smluvní strany, že pronajímatel pronajme nájemci na 
základě samostatné nájemní smlouvy jinou garáž ve svém areálu letiště Přerov. Na Letišti 
406/147, 750 02 Bochoř, do které se najemce ze stávající Garáže přestěhuje. 



2. Smluvní strany se dále dohodly na slevě na nájemném za Oaráž z důvodu nemožnosti 
jejího užívání nájemcem v plném rozsahu z důvodu zatékání dešťové vody do objektu 
Garáže, a to s úťinností o<l 1. ledna 2020 až do okamžiku vyklizení budovy Garáže 
nájemcem a jejího předání zpět pronajímateli. 

Sleva na nájemném z2 Garáž činí  Kč (slovy:  
) bez DPH měsíčně. 

3. Smluvní strany se dohodly, že sleva na nájemném bude poprvé vyúčtována ve fakturaci 
nájemného za 2. čtvrtleti roku 2020. kdy bude o částku odpovídající slevě za období od l. 
ledna 2020 fakturovaná splátka nájemného za 2. čtvrťletí roku 2020 ponížena. 

Il. Závěťečná ustanovení 

L Tento dod~tck č, 2 nabývá platnosti dnem podpisu té strany, která ho podepíše jako 
poslední. Učinnosti dodatek nabývá dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340í2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákona o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Uveřejnění dodatku v regi:;tru smluv zajistí LOM PRAHA s.p. 

2. Ostatní ujednáni nájemní smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají nadále v platností 
a účinnosti beze změny. 

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve třech výtiscích, přičemž všechny tři výtisky mají platnost 
originálu. Pronajímatel obdrží dvě vyhotovení tohoto dodatku,· nájemce obdrží jedno 
vyhotovení tohoto dodatku. 

V Praze dne: - 9 ·07- lOZO 

r GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL 
ODBOR 13 (D 

V Praze dne: 2 l -07· 2020 

.
L..OM~ř=t/'\HA 

1 

140 96 Praha 41 Budějovická 7 
IČ: 71214011 

tOM PMHA ,.p., l11kilkká 270/B, 108 00 Praha 10 • Mald~ 
IČ QQIJ()()SIS, DIČ CZOOQOOSl'i. 7.áp;s v Obchodnlm 1e1ttrku 
vedeném Měst.slr.ýrn soudem v Prille oddll Al.X. v!ožlr.a {lslo 283 

2 




